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Pér:  Kadri Veseli, Kryetar i Kuvendit t¢ Republikés sé Kosovés
CC:  Ismet Krasniqi, Sekretar i Pérgjithshém i Kuvendit
Nga: Ramiz Kelmendi, Deputet i Kuvendit té Republikés sé Kosovés

Lénda: Njoftim pér doréheqje nga Grupi Parlamentar i PDK-s&

Daté: 5 maj 2016
-_———

I nderuari Kryetar i Kuvendit,

Né€ pajtim me nenin 20.2 t& Rregullores s¢ Kuvendit.

2016, térhigem nga Grupi Parlamentar
pavarur.

Ju njoftoi se nga data 5 maj
1 PDK-s¢ dhe do t& veproj€ si deputet i




